
  REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                                                                   

OSNOVNA ŠKOLA „DOBRI“ SPLIT                                              
Kliška 25, 21000 Split                                                                            
KLASA: 112-04/25-01/17                                                                     
URBROJ: 2181-1-280-26-5                                                                   
Split, 2. siječnja 2026.

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“ broj 
87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 
64/20,151/22,155/23 I 156/23 ) te članka 72. Statuta Osnovne škole Dobri, Split  ravnateljica Mirjana Dodig, 
dipl. uč. donosi:

ODLUKU
o obustavi natječaja

Temeljem natječaja za radno mjesto SPREMAČ/ICA na određeno puno radno vrijeme od 40 sati tjedno
objavljenog dana 12. prosinca 2025. na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za

zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole Dobri Split, Ravnateljica škole, Mirjana
Dodig donosi Odluku o obustavi natječaja zbog povratka odustne djelatnice na rad.

Obrazloženje

Natječaj za radno mjesto spremač/ica na određeno puno radno vrijeme od 40 sati tjedno objavljen je dana 12. 
prosinca 2025. na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim 
stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole Dobri, Split.

Dana 2. siječnja 2026. godine, Ravnateljica škole je donijela Odluku o obustavi natječaja zbog povratka odsutne 
djelatnice na rad.
Slijedom navedenoga ravnateljica kao osoba koja odgovara za zakonitost rada škole odlučila je kako je navedeno
u izreci ove Odluke. 

                                                                                          Ravnateljica

                                                                                 Mirjana Dodig, dipl. uč.




		2026-01-07T10:43:27+0100
	Not specified
	Document SIGN




